a presente licitação em nome dos adjudicatários a seguir, para que 
surtam todos os efeitos legais, com tipo menor preço global, sendo a 
empresa: PO CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA, inscrita no CNPJ  
nº 07.232.645/0001-07, sendo que o menor valor Global apresentado 

e de: R$ 1.797.321,94 (Um milhão, setecentos e noventa e sete mil, 
trezentos e vinte e um reais e noventa e quatro centavos). De já, determino 
ao departamento competente para que proceda com a convocação do 
ADJUDICATÁRIO para assinatura do contrato, tudo em conformidade 
com as condições estatuídas no edital de licitação.

São Félix do Tocantins - TO, 14 de junho de 2024.